
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  ̂
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РОБОТІ З АКТИВАМИ 

УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
вул. Мечникова, 6, м. Дніпро, 49000, тел. (056) 720 77 00, (056) 720 77 01, 

e-mail: komvlas@dniprorada.gov.ua, код ЄДРПОУ 37454258

РІШЕННЯ
O f  ( ' /  Зоя ґ  № 4 / Л /

Про прийняття рішення 
про скасування аукціону

Керуючись Законом України від 03.10.2019 №157-ІХ «Про оренду 
державного та комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.06.2020 № 483 про «Порядок передачі в оренду державного та 
комунального майна» (далі -  Порядок), Положенням про Департамент по 
роботі з активами Дніпровської міської ради, затвердженим рішенням міської 
ради від 22.07.2020 № 98/59, наказом від 22.02.2017 № 44-УД «Про надання 
повноважень заступнику директора департаменту», рішенням міської ради 
від 06.04.2011 № 19/10 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
21.03.07 №41/11 «Про оренду нерухомого майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста» (зі змінами та 
доповненнями).

ВИРІШИВ:

1. На підставі невідповідності наданої інформації для прийняття 
рішення від 05.04.2021 № 16-ППТ/21 «Про прийняття рішення про 
включення об’єктів оренди до Переліку першого типу», за адресою: 
м. Дніпро, вул. Бєляєва, 2, нежитлове приміщення, 1-й поверх, загальною 
площею 92,1 кв. м, вирішено:

- скасувати рішення від 05.04.2021 № 16-ППТ/21 «Про прийняття 
рішення про включення об’єктів оренди до Переліку першого типу»;

- скасувати рішення про передачу нерухомого майна в оренду через 
аукціон від 08.04.2021 № 164-А/21,

- скасувати умови оренди об’єкта
- скасувати оголошення про передачу нерухомого майна в оренду через 

аукціон;
- відмовити в підписанні договору оренди.

2. Виконання цього рішення покласти на відділ з питань оренди 
нерухомого комунального майна управлінь з питань комунальної власності.

3. Контроль цього рішення залишаю за собою.

Заступник директора департаменту -  
начальник управління 
з питань комунальної власності* А. М. Турчак

mailto:komvlas@dniprorada.gov.ua

